
Multifunkční paddleboard ZRAY F2 z kategorie WindSUP. Tento paddleboard můžete použít jako výletní, 
touringový paddleboard, ale i jako windsurfový plovák. Aby toho nebylo málo, tak je tento paddleboard 
vyrobený v konstrukci Double Chamber (dvě komory, které se zvlášt nafukují) MSL technologii. MSL 
technologie využívá dvě vrstvy PVC, které jsou k sobě za tepla lisovány - odpadá tak nutnost lepidla, 
plovák je lehčí a výroba má i ekologičtější charakter. 

 

Paddleboardy z řady "F" od ZRAY mají užší, zvednutou špičku pro skvělý průraz vody a rychlý skluz. Na 
palubě plováku najdeme protiskluzovou EVA pěnu, středové madlo, bungee lanka k připevnění osobních 
věcí, ocelová očka (d-ringy) k uchycení přislušenství jako například kajaková sedačka (není součástí 
balení). Plovák má dvě středové, odnímatelné flosny a dvě boční, fixní ploutvičky. 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

Délka: 11'0" / 335CM 

Šířka: 33" / 84CM 

Výška: 6" / 15CM 

Výtlak: 266L 

tlak: 15 PSI 

Maximální zatížení: 142KG 

 

CO JE ZAHRNUTO V DODÁVCE: 

Plovák 

Skládací pádlo 

Leash k upevnění kolem kotníku 

Dvojčinná ruční pumpa 

2x odnímatelná flosna 

Transportní batoh 

Redukce na autokompresor 

Opravná sada 

Kajaková sedačka - KAJAK SEAT SKIFFO/ZRAY COMFORT 

Pěnový floater na pádlo 

 



 


